— 1—

淮安市洪泽区人力资源和社会保障局
关于组织申报洪泽区 2025年“淮上英才计划”

创新人才薪酬补贴的通知

经济开发区党政办、古堰景区综合处，各镇（街道）党政办公室，

区各有关部门：

根据《关于组织申报 2025年“淮上英才计划”创新人才薪酬

补贴的通知》（淮人社函〔2025〕97号）和《关于印发“淮安市

333产业人才”集聚行动方案（试行）实施细则的通知》（淮人

才办〔2021〕12号）精神，淮安市 2025年“淮上英才计划”创新

人才薪酬补贴的网上申报工作已开始，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

申报人才须同时满足以下条件：

1.博士或入选省级（比照江苏省“双创计划”）及以上层次重

点人才工程；

2.为淮安市“333 产业”等实体经济企业（包括县区〈园区〉重

点培育的制造业特色产业企业，下同）全职引进或柔性合作人才；

3.自与企业签订《劳动合同》或相关合作协议起，连续 12 个

— 2—

月领取薪酬满 24万元或柔性合作劳动报酬满 18万元（薪酬主 要

包括工资、奖金、提成等，不包括实物福利，下同）；

4.人才需 2020年 4月 22日后新引进；

5.人才需在符合条件 1年内首次申报。

二、补贴标准

1.我市“333产业”等实体经济企业引进博士、省级重点人才

工程入选者及以上人才，全职且年薪不低于 24万元、柔性合作

劳动报酬（连续 12个月累计额）不低于 18万元，分别按年薪（报

酬）的 35%、30%给予人才补贴。全职的连续补贴 3年，分年度

申请。

2.2024年 9月 1日—2025年 8月 31日期间领取的薪酬总额

为本次补贴基数。

3.已入选“淮上英才计划”创新领军人才项目的，按照“就高不

就低”原则兑现创新人才薪酬补贴。

三、申报程序

1.申报时间：2025年 10月 13日—2025年 10月 16日。

2.申报方式：符合申报条件的人才可登录淮安政务服务网

（https://ha.jszwfw.gov.cn），选择“财政奖补”→“人才奖励”对应

栏目进行申报，并按要求上传相关材料：

（1）《淮安市创新人才薪酬补贴申报表》；（2）身份证（身

份证明）；（3）学历学位证明、省级以上重点人才工程；（4）

劳动合同、社会保险权益记录单（全职引进人才需提供）；（5）

工资报酬发放记录（加盖单位公章）、银行薪酬流水、人才个人

http://bsdt.huaian.gov.cn